IHOCTAHOBJIEHHE

aIMUHUCTPALMH
ITerponaBiioBcK — KaM4aTCKOro ropoJckoro okpyra

Ot 31.05.2013 1546

O BHECEHHUM H3MCHEHHUU B MYHHUIUIIAJIBHYIO

JOJITOCPOYHYIO LIEJIEBYIO IporpamMmy
«Ilepecenenue rpaxaaH U3 HENPUTOJHOIO U
aBapUHOTO KUJTUITHOTO donma B
[lerponasioBck-Kamuarckom TOPOJCKOM
okpyre Ha 2012-2016 roxabr», yTBEpKIAECHHYIO
IIOCTAHOBJICHUEM aIMUHHACTPALIUN
[lerponasnoBck-Kamuarckoro TOPOJICKOI0

okpyra oT 29.09.2011 Ne 2610

B umensx olOecnedyeHuss peanu3aldd  MEPONPUATUA  MYyHHUITUIATBHOM
JIOJITOCPOYHOM 11esIeBOi TporpaMmbl «Ilepecenenue rpakaan U3 HEMPUTOJHOTO U
aBapuitHoro >kwiuiHOTO (GoHAa B I[lerpomaBnoBck-KamMuaTckoM TropojcKkom
okpyre Ha 2012-2016 ronb», yTBEpKICHHOW MOCTAHOBICHUEM aIMUHHUCTpAIIUU
[TerponanoBck-KamuaTckoro roposickoro okpyra ot 29.09.2011 Ne 2610,

[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTH B MYHHMIMOAIbHYIO JOJIFOCPOYHYIO LIEJIEBYIO IpOrpammy
«Ilepecenenue rpaxxjaH U3 HEMPUTOJHOTO U ABAPUHHOIO KUJIMIIHOTO (oHAA B
[lerponaBinoBck-Kamuyatckom  ropoackom  okpyre Ha 2012-2016  roxei»,
YTBEPKJICHHYIO [TOCTaHOBJIEHUEM aaMUHUCTpauuu [lerponasioBck - KamuaTckoro
ropojickoro okpyra ot 29.09.2011 Ne 2610, cneayromme n3MEeHEHHUS:

1.1 ctpoky 11 paznena 1 u3710KUTh B CIAEAYIONMICH PEAAKIINN:

«O0BbeM 1 NCTOYHHUKHU OO6mmmit o0beM dbuHaHCHpOBaHUS

¢unancupoBanusi IIporpammbl [Iporpammel coctaBmsier 329 567,99 Thicsu
pyOneit (manee - Thic. py0.), B TOM YHCIIE
0 TOAaM:

2012 — 24 812,60 ToIC. pYO.;
2013 — 34 252,91 ThIC. pYo.;
2014 — 79 227,00 TeIC. pYO.;
2015 -92 762,10 TeIC. pYyo.;
2016 — 98 513,38 ThIC. pyo.

Nctounukamu (dbuHaHCUPOBaAHUS
[Iporpammel SABIISIFOTCS OromKeT
KamuaTckoro Kpas, OroKeT

IlerponasioBck-Kam4aTcKOro ropoackoro



OKpyra:
- 3a cuer Oromkera Kamuarckoro kpas

2955454 TBIC. PYyO., B TOM HYHCIIE IO
roJam:

2012 —-10 474,73 ThIC. pYO.;

2013 -19 079,81 ThIC. pYO.;

2014 — 0,00 TrIC. pYO.;

2015 — 0,00 TrIC. pYO.;

2016 — 0,00 TrIC. pYO.;

- 3a cuer Omwmxkera [lerponaBioBck-

Kamuarckoro TOPOJACKOTO OKpyra
300 013,45 TtpHIC. py0., B TOM YHCIE IIO
roaM:

2012 — 14 337,87 TBIC
2013 -15 173,10 TBIC
2014 —79 227,00 TBIC
2015 -92 762,10 TBIC
2016 — 98 513,38 TBIC

. pyo.;
. pyo.;
. pyo.;
. pyo.;
. py0.»;

1.2 nmomnyskt 2.3.2 nyHkTa 2.3 pasfgena 2 U3I0XKHUTh B CIEIyHOIIEH
peaKiuu:

«2.3.2 OO0muii o0veM (UHAHCUPOBAHUS
329 567,99 ThIC. py0., B TOM YHCIIC TIO TOAAM:

2012 - 24 812,60 ToIC. pYO.;

2013 - 34 252,91 ThIC. PYO.;

2014 - 79 227,00 TBIC. PYO.;

2015 - 92 762,10 TBIC. pYO.;

2016 - 98 513,38 ThIC. pYO.

Ucrounnkamu  unancupoBanust  IlporpamMmbl  gBISIFOTCS — OIOJKET
Kamuatckoro kpas u 6roxet [leTponapnoBck-KaMuaTckoro ropogckoro okpyra:

- 3a c4eT cpenctB Oromkera Kamuarckoro kpas - 29 554,54 Teic. py0., B TOM
YHCJIC 110 TOAaM:

2012 - 10 474,73 ThIC. pYO.;

2013 - 19 079,81 ThIC. pYO.;

2014 - 0,00 ThIC. pYO.;

2015 - 0,00 TeIC. pYO.;

2016 - 0,00 TeIC. pYO.;

- 3a cueT cpeacTtB OromkeTa IlerpormaBioBck-KaMyaTCkoro ropoackoro
okpyra - 300 013,45 teic. pyO., B TOM YHUCJIE MO TOJaM:

2012 - 14 337,87 ThIC. pYO.;

2013 - 15 173,10 1bIC. pYO.;

2014 - 79 227,00 TbIC. pYO.;

2015 - 92 762,10 1oIC. pYO.;

2016 - 98 513,38 thIC. py0.»;

1.3 paznen 3 U3N0XUTH B pEAAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

[IporpaMmmsbl  cOCTaBIII€T



2. Anmapaty aamunuctpanuu IlerponmaBioBck-Kamyarckoro ropoickoro
okpyra (E.}O. HoBuikas) omyOiMKOBaTh HACTOSIIEE IMOCTAHOBJIEHUE B ra3ere
«I'pan Ilerpa u IlaBna» u pa3MecTuTh Ha OPUIMAIBLHOM CaNTe aJMUHHUCTPALUU
[TerponaBioBck-Kamuarckoro  ropojackoro  okpyra B MH(QOpPMAaIMOHHO-
TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHON ceTh «VIHTepHeT».

3. Hacrosmee mnocraHoBieHHWE BCTynaeT B CWIY IIOCHE€ JHS €ro
o(HUIIUAIBHOTO OITYOJIMKOBAHUSI.

4. KoHTpoJIb 32 UCIOJHEHUEM HACTOSILEr0 IMOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOKUTH HA
3amecturens [nmaBel agmMuaucTpanuu llerpomaBinoBck-KamMuarckoro ropoackoro
OKpyra - pykoBoauTens JlemaprameHTa ympaBlieHUS  KHJIMIIHBIM (OHIIOM
aIMUHUCTPALIUU [TerponaBnoBck-Kamuarckoro TOPOACKOTO OKpyra
J1.®. JIutBuHOBY.

['maBa agMuHHCTpaLIU
[TerponasnoBck-KamyaTckoro
ropoackoro okpyra A.B. Anekcees



Paznen 3. Meponpusitusi [Iporpammbl

I. ITepeuens meponpusTuil IIporpamMmsr

[Ipunoxenue

K [TIOCTaHOBJICHUIO aJIMUHUCTpALH
[TerponasnoBck-Kamuarckoro

TOPOJICKOTO OKpyTa

ot 31.05.2013 Ne 1546

No

Ilepedyens MeponpusiTHii

Cpoku
HCIIOJTHEHH
|
MeponpusT
uit

I'1aBHBIE pacnopsiaUuTe U
(pacnopsigurenn) u (MIn)
HCIIOJTHUTEIH

Oo0beM punacupoBanus (Toic. pyo.)

2012

2013

2014

2015

2016 HUroro

Hcrounnku
¢unancupoBanus

1

2

3

11

1. IIporpammubie MeponpuTus B pamkax MITT

Komuret o ynpasieHuto
HUMYILECTOBOM
IleTponaBnoBck-
Kamuatckoro roposackoro
okpyra (nanee-Komurer no
YIIPaBJICHHUIO HMYIIECTBOM )

10 474,73

0,00

0,00

0,00

0,00 10 474,73

JlenapraMeHT ynpaBieHUs
JKITUITHBIM (hOoHTOM
aJMUHUACTPALIAN
IleTponaBnoBck-
Kamuatckoro ropojickoro
okpyra (nanee-Jlenaprament
YIIPaBICHHUS SKUINIIHBIM
hoHIOM)

0,00

16 106,02

0,00

0,00

0,00 16 106,02

6romker Kamuarckoro
Kpas

Komurer o ynpasieHuto
HIMYIIECTBOM

14 337,87

0,00

0,00

0,00

0,00 14 337,87

JlemapTameHT yrpaBieHuUs
SKUITUIHBIM (pOoHIOM

0,00

14 842,68

61 656,30

74 102,10

78 696,38 229 297,46

oromxer IlerponaBioBck
Kamuarckoro
FOPOJICKOTO OKpyTra

24 812,60

30 948,70

61 656,30

74 102,10

78 696,38 270 216,08




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oromker Kamuarckoro
Kpast
1 m”mf ”:;T;EKHO“;M@H“H 20142016 | Acnapravent ynpasics 0,00 0,00 676621 | 749974 | 796473 | 2223068 6*0’:"“1? Herponasopek
' YT ynay KHUJTAITHBIM HOHIOM AMHATCKOTo
COOCTBEHHUKOB FOPOJICKOr0 OKpyra
0,00 0,00 6 766,21 7 499,74 7 964,73 22 230,68
Kowrer no ynpasaenio 10 474,73 0,00 0,00 0,00 0,00 10 474,73
HMYIIECTBOM 6romxer KamuaTckoro
MIPUOOPETEHUE KUITBIX Kpast
TOMELUCHNH Ha IICPBHYHOM JlenapTamenT ynpasienus 0,00 16 106,02 0,00 0,00 0,00 16 106,02
1100 BTOPUYHOM PHIHKE KUTHIHBIM (OHTOM
(nporeHT GU3NYECKOro
1.2 HU3HOCA XXUJIBIX 1OMOB, B 2012-2016 Kowmurer no YHPABIICHUIO 14 337,87 0700 0700 0700 0‘00 14 337,87
KOTOPBIX IPUOOPETAIOTCS MUMYIIECTBOM 6romxket IleTponapioBek
KHUJIBbIE IIOMCIICHUA, HE Kamvarckoro
rOPOJICKOTO OKpyra
ZI0JLKEH NpeBbIIaTh 20 JlenapTameHT yNpascHis 0,00 1484268 | 5489009 | 6660236 | 7073165 | 207 066,78
MPOIIEHTOB) JKUTUIIHEIM pOHAOM
24 812,60 30 948,70 54 890,09 66 602,36 70 731,65 247 985,40
JlenapTaMeHT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Oromxcet faxfamom
IPaJOCTPOUTENLCTBA U P
3€MEJIbHBIX OTHOIIICHUM
CHOC HCIIPUTOAHBIX U
aBapUNHBIX JA0MOB aﬂMHHHCTpaHHH
2 P ’ 2014-2016 ITetponaBioBCcK- Grouker Ilerponanosek
PCKYTETHBALI 3EMEIBHEIX KaM4aTckoro ropojickoro 0,00 0,00 17570,70 | 18660,00 | 19817,00 | 56 047,70 KamuaTckoro
yHactios okpyra (manee-JenaprameHT T'OPOICKOTO OKpyTa
IPaJOCTPOUTENLCTBA 1
3eMeJIbHBIX OTHOILICHUH)
0,00 0,00 17 570,70 18 660,00 19 817,00 56 047,70
Bcero no pazaeay 1 24 812,60 30 948,70 79 227,00 92 762,10 98 513,38 326 263,78




2. MHBecTULIMOHHBIE MeponpusaTusd B pamkax M/

6r0mker KamuaTckoro

0,00 2973,79 0,00 0,00 0,00 2973,79
Kpast
C OUTCJIBCTBO HOBOT'O HenapTaMeHT
3 P 2013 IPafOCTPOHTENLCTRA U Gromxer IeTponan ok
KUIIbs . 0,00 330,42 0,00 0,00 0,00 330,42 Kamuarckoro
3€MCJIBHBIX OTHOIIICHHUN
TOPOZICKOTO OKpyTa
0,00 3304,21 0,00 0,00 0,00 3304,21
0,00 2973,79 0,00 0,00 0,00 297379 | Oomrer Kawuarcxoro
Kpas
i1 B TOM YHCIIE: pa3pa6(1TKa so1 JenapramenT Sromier TTerponasiosex
: TIPOCKTHO-CMCTHOM TPafOCTPOUTEILCTBA 1 0,00 330,42 0,00 0,00 0,00 330,42 KaMmuatckoro
IIOKyMeHTaHI/II/I 3CMCJIIbHBIX OTHOHIeHPIfI rOpOJICKOTO OKpyra
0,00 3304,21 0,00 0,00 0,00 3304,21
Bcero no pazneny 2 0,00 3 304,21 0,00 0,00 0,00 3304,21
10 474,73 19 079,81 0,00 0,00 0,00 2955454 | O10KeT Kawatckoro
Kpast
uroro no [Iporpamme, B Gromxer
9
ToMm wHCIe: 2012-2016 1433787 | 1517310 | 7922700 | 9276210 | 9851338 | 30001345 | | lCIPOmaBTORCK-
Kamuarckoro
TOpPOACKOI'0 OKpyTra
24 812,60 3425291 | 79227,00 | 92762,10 | 9851338 | 329567,99 Beero




II. I'pynnupoBka 00beMOB (PpMHAHCHPOBAHUS IPOTPAMMHBIX MEPOTIPUSATUHN IO UCTOUYHUKAM (PUHAHCUPOBAHUS

U TJIABHBIM PaCHOPSIUTENSIM CPEACTB (PACIOPSIAUTENSM CPEJCTB) IPOrPaMMBI

I'naBHbIe pacnopsaauTeu
cpeacTB (pacnopsiaiuTeIn
CpPeACTB) MPOrpaMMbl

O0bembl puHAHCHPOBaHUSA (THIC. py0JIeii)

2012

2013

2014

2015

2016

Bcero

2

3

4

5

6

7

8

TOPOJCKOr0 OKpyra

I[enapTaMeHT rpaaocrpouTejabCrBa U 3€MEJIbHBIX OTHOIIEHUH AaIMUHUCTPpaAIN HeTPOHaJIOBC

k-Kamuarckoro

oroxeT KamuaTckoro kpast 0,00 2973,79 0,00 0,00 0,00 2973,79

OTO/KCT TICTPOITaBITOBCK=

KamuaTckoro ropoackoro 0,00 330,42 17 570,70 18 660,00 | 19817,00 56 378,12

Bcero, B TOM uncie: 0,00 3304,21 17 570,70 18 660,00 | 19817,00 59 351,91
Komuter nmo ynpasiiennio umyiectsoMm IlerponasiioBck-KaMuaTckoro ropoackoro okpyra

Oromker KamMmuaTckoro kpas 10 474,73 0,00 0,00 0,00 0,00 10 474,73

6romxer IleTponaBnoBek-

KamuaTckoro ropoackoro 14 337,87 0,00 0,00 0,00 0,00 14 337,87

OKpyTa

Bcero, B ToM uncie: 24 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 24 812,60

JenapraMeHT ynpaBJieHHs KUJIHIIHBIM onaom agmunucrpanuu [lerponasosck-Kamuarckoro ropoackoro okpyra

6roxer Kamyarckoro kpast 0,00 16 106,02 0,00 0,00 0,00 16 106,02
oromxet [leTponaBnoBck-

KamuaTckoro ropoackoro 0,00 14 842,68 61 656,30 74 102,10 78 696,38 229 297,46
OKpyTa

Bcero, B ToM uncie: 0,00 30 948,70 61 656,30 74 102,10 78 696,38 245 403,48




Bcero no IIporpamme

6romker Kamuarckoro kpas 1047473 19079,81 0,00 0,00 0,00 29 554 54
oromket IleTpornaBaoBCK-

KamuaTckoro ropoackoro 14 337,87 15173,10 79 227,00 92 762,10 98 513,38 300 013,45
OKpyra

Hroro no Iporpamme, 5 Tom 24 812,60 34252091 | 7922700 | 9276210 | 9851338 329 567,99

HHUCJIC:




