ПОСТАНОВЛЕНИЕ



администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 31.05.2013 1546

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Переселение граждан из непригодного и аварийного жилищного фонда Петропавловск-Камчатском городском округе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.09.2011 № 2610

В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из непригодного и аварийного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.09.2011 № 2610,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Переселение граждан из непригодного и аварийного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск - Камчатского городского округа от 29.09.2011 № 2610, следующие изменения:

1.1 строку 11 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 329 567,99 тысяч рублей (далее - тыс. руб.), в том числе по годам:

2012 - 24 812,60 тыс. руб.;

2013 – 34 252,91 тыс. руб.;

2014 – 79 227,00 тыс. руб.;

2015 – 92 762,10 тыс. руб.; 2016 – 98 513,38 тыс. руб.

Источниками финансирования Программы являются бюджет Камчатского края, бюджет Петропавловск-Камчатского городского

```
округа:
                                   - за счет бюджета Камчатского края
                                   29 554,54 тыс. руб., в том числе по
                                   годам:
                                   2012 –10 474,73 тыс. руб.;
                                   2013 –19 079,81 тыс. руб.;
                                   2014 - 0.00 тыс. руб.;
                                   2015 - 0.00 тыс. руб.;
                                   2016 - 0.00 тыс. руб.;
                                      за счет бюджета Петропавловск-
                                                    городского
                                   Камчатского
                                                                   округа
                                   300 013,45 тыс. руб., в том числе по
                                   годам:
                                   2012 – 14 337,87 тыс. руб.;
                                   2013 – 15 173,10 тыс. руб.;
                                   2014 – 79 227,00 тыс. руб.;
                                   2015 – 92 762,10 тыс. руб.;
                                   2016 – 98 513,38 тыс. руб.»;
     1.2 подпункт 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей
                               финансирования
                                                 Программы
                                                               составляет
329 567,99 тыс. руб., в том числе по годам:
                     финансирования
                                        Программы
                                                                  бюджет
                                                      являются
Камчатского края и бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа:
     - за счет средств бюджета Камчатского края - 29 554,54 тыс. руб., в том
     - за счет средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского
округа - 300 013,45 тыс. руб., в том числе по годам:
```

редакции:

«2.3.2

Источниками

числе по годам:

Общий

2012 - 24 812,60 тыс. руб.; 2013 - 34 252,91 тыс. руб.; 2014 - 79 227,00 тыс. руб.; 2015 - 92 762,10 тыс. руб.; 2016 - 98 513,38 тыс. руб.

2012 - 10 474,73 тыс. руб.; 2013 - 19 079,81 тыс. руб.;

2012 - 14 337,87 тыс. руб.; 2013 - 15 173,10 тыс. руб.; 2014 - 79 227,00 тыс. руб.; 2015 - 92 762,10 тыс. руб.; 2016 - 98 513,38 тыс. руб.»;

1.3 раздел 3 изложить в редакции согласно приложению.

2014 - 0,00 тыс. руб.; 2015 - 0,00 тыс. руб.; 2016 - 0,00 тыс. руб.;

объем

- 2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа руководителя Департамента управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Л.Ф. Литвинову.

Глава администрации Петропавловск-Камчатского городского округа А.В. Алексеев

Приложение к постановлению администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.05.2013 № 1546

Раздел 3. Мероприятия Программы

І. Перечень мероприятий Программы

		Сроки исполнени	Главные распорядители		Объе					
№	Перечень мероприятий м		(распорядители) и (или) исполнители	2012	2013	2014	2015	2016	Итого	Источники финансирования
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Прог	граммные меропрития в рамк	ах МДЦП								
		Комитет по управлению имущестовом Петропавловск-Камчатского городского округа (далее-Комитет по управлению имуществом)	10 474,73	0,00	0,00	0,00	0,00	10 474,73		
1			Департамент управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее-Департамент управления жилищным фондом)	0,00	16 106,02	0,00	0,00	0,00	16 106,02	бюджет Камчатского края
			Комитет по управлению имуществом	14 337,87	0,00	0,00	0,00	0,00	14 337,87	бюджет Петропавловск- Камчатского
	Департамент управления 0,00 14 842,68 жилищным фондом	14 842,68	61 656,30	74 102,10	78 696,38	229 297,46	городского округа			
				24 812,60	30 948,70	61 656,30	74 102,10	78 696,38	270 216,08	

				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	бюджет Камчатского края
1.1	приобретение жилых помещений на первичном либо вторичном рынке (процент физического износа жилых домов, в которых приобретаются жилые помещения, не должен превышать 20 процентов)	2012-2016	Департамент управления жилищным фондом	0,00	0,00	6 766,21	7 499,74	7 964,73	22 230,68	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа
				0,00	0,00	6 766,21	7 499,74	7 964,73	22 230,68	
			Комитет по управлению имуществом	10 474,73	0,00	0,00	0,00	0,00	10 474,73	бюджет Камчатского
			Департамент управления жилищным фондом	0,00	16 106,02	0,00	0,00	0,00	16 106,02	края
1.2			Комитет по управлению имуществом	14 337,87	0,00	0,00	0,00	0,00	14 337,87	бюджет Петропавловск- Камчатского
			Департамент управления жилищным фондом	0,00	14 842,68	54 890,09	66 602,36	70 731,65	207 066,78	городского округа
				24 812,60	30 948,70	54 890,09	66 602,36	70 731,65	247 985,40	
			Департамент градостроительства и	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	бюджет Камчатского края
2			земельных отношений администрации Петропавловск- Камчатского городского округа (далее-Департамент градостроительства и	0,00	0,00	17 570,70	18 660,00	19 817,00	56 047,70	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа
			земельных отношений)	0,00	0,00	17 570,70	18 660,00	19 817,00	56 047,70	
Всего	Всего по разделу 1			24 812,60	30 948,70	79 227,00	92 762,10	98 513,38	326 263,78	

2. Инве	2. Инвестиционные мероприятия в рамках МДЦП									
3	Строительство нового жилья		Департамент 2013 градостроительства и земельных отношений	0,00	2973,79	0,00	0,00	0,00	2973,79	бюджет Камчатского края
		2013		0,00	330,42	0,00	0,00	0,00	330,42	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа
				0,00	3 304,21	0,00	0,00	0,00	3 304,21	
3.1		тной 2013 градостроительства и	0,00	2 973,79	0,00	0,00	0,00	2 973,79	бюджет Камчатского края	
	в том числе: разработка проектно-сметной 20 документации		2013 градостроительства и	0,00	330,42	0,00	0,00	0,00	330,42	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа
				0,00	3 304,21	0,00	0,00	0,00	3 304,21	
	Всего по разделу 2			0,00	3 304,21	0,00	0,00	0,00	3 304,21	
				10 474,73	19 079,81	0,00	0,00	0,00	29 554,54	бюджет Камчатского края
	итого по Программе, в том числе:	1 2012-2016	14 337,87	15 173,10	79 227,00	92 762,10	98 513,38	300 013,45	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа	
				24 812,60	34 252,91	79 227,00	92 762,10	98 513,38	329 567,99	Всего

II. Группировка объемов финансирования программных мероприятий по источникам финансирования и главным распорядителям средств (распорядителям средств) программы

	Главные распорядители		Объемы финансирования (тыс. рублей)								
	средств (распорядители средств) программы	2012	2013	2014	2015	2016	Всего				
1	2	3	4	5	6	7	8				
	Департамент градостроительства и земельных отношений администрации Петропаловск-Камчатского городского округа										
1	бюджет Камчатского края	0,00	2 973,79	0,00	0,00	0,00	2973,79				
	оюджет петропавловск- Камчатского городского	0,00	330,42	17 570,70	18 660,00	19 817,00	56 378,12				
	Всего, в том числе:	0,00	3 304,21	17 570,70	18 660,00	19 817,00	59 351,91				
	Комитет по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа										
	бюджет Камчатского края	10 474,73	0,00	0,00	0,00	0,00	10 474,73				
2	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа	14 337,87	0,00	0,00	0,00	0,00	14 337,87				
	Всего, в том числе:	24 812,60	0,00	0,00	0,00	0,00	24 812,60				
	Департамент управления з	жилищным фо	ндом админі	истрации Пет	гропаловск-К	Самчатского:	городского округа				
	бюджет Камчатского края	0,00	16 106,02	0,00	0,00	0,00	16 106,02				
3	бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа	0,00	14 842,68	61 656,30	74 102,10	78 696,38	229 297,46				
	Всего, в том числе:	0,00	30 948,70	61 656,30	74 102,10	78 696,38	245 403,48				

Всего по Программе										
бюджет Камчатского края	10 474,73	19 079,81	0,00	0,00	0,00	29 554,54				
бюджет Петропавловск- Камчатского городского округа	14 337,87	15 173,10	79 227,00	92 762,10	98 513,38	300 013,45				
Итого по Программе, в том числе:	24 812,60	34 252,91	79 227,00	92 762,10	98 513,38	329 567,99				